Glodeni (etapa I) în cadrul proiectului „Sisteme de sanitație moderne 
pentru cetățeni raionului Glodeni”, subsemnații OTP Bank S.A., având sediul înregistrat la  bd. Ștefan cel Mare 
si Sfânt, 81/A, mun. Chișinău, MD-2012, Republica Moldova, ne obligăm față de Agenția de Dezvoltare 
Regională Nord să plătim suma de 190 000 (una sută nouăzeci mii) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca 
acesta să aibă obligația de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cererea sa autoritatea contractantă 
să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile